[image: image1.png]

Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 29 июня 2018 года

№ 220
п.г.т. Октябрьское

	О централизованном обеспечении участковых избирательных комиссий малоценными и быстроизнашивающимися предметами и расходными материалами на период подготовки и проведения выборов
Губернатора Тюменской области
 09 сентября 2018 года

На основании п. 9 ст. 26 федерального закона № 67-ФЗ от 12 июня 2002 года «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст.13 закона Ханты-Мансийского автономного округа-Югры № 36-оз от 18.06.2003 года «О системе избирательных комиссий в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре», заслушав информацию председателя ТИК Октябрьского района Стулова Е.П., территориальная избирательная комиссия Октябрьского района постановляет:

Осуществлять централизованное обеспечение участковых избирательных комиссий малоценными и быстроизнашивающимися предметами и расходными материалами на период подготовки и проведения выборов Губернатора Тюменской области 09 сентября 2018 года.
Председатель

Территориальной избирательной

комиссии Октябрьского района

Е.П. Стулов

Секретарь

Территориальной избирательной

Комиссии Октябрьского района

Е.В. Мирошниченко